

**Lucrări de alimentare cu gaze naturale din
satul Ciorna, or. Rezina str. Gagarin**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Lucrări de alimentare cu gaze naturale din satul Ciorna, or. Rezina str. Gagarin**

Valoarea de deviz 181 798,46 lei

Intocmit in prețuri curente octombrie 2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Conducta gaze si armaturi supraterrane presiune joasa str. Gagarin 11-13 | | | | |
| | | 1.1. Conducta gaze presiune joasa supraterrana | | | | |
| 1 | TfA01A2 | Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau supraterran, la o inaltime intre 3 - 15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25 | m | 109,000 | 79,79 32,45 | 8 697,58 3 537,05 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 16,350 | 55,00 | 899,25 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 31,610 | 55,00 | 1 738,55 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 16,350 | 55,00 | 899,25 |
| | 2722103107012 6 | Conducta de otel 25 x 3.5 mm | m | 109,436 | 42,50 | 4 651,03 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 1,090 | 68,90 | 75,10 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,109 | 26,00 | 2,83 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,436 | 1,00 | 0,44 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,109 | 9,80 | 1,07 |
| | 2513206622068 | Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm | kg | 0,109 | 3,50 | 0,38 |
| | 4100116202844 | Apa dedurizata | m3 | 0,654 | 10,00 | 6,54 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,327 | 10,00 | 3,27 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,436 | 8,00 | 3,49 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,109 | 20,00 | 2,18 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 13,625 | 25,00 | 340,63 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,981 | 25,00 | 24,52 |
| | 2952270004702 | Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp) | h-ut | 1,962 | 25,00 | 49,05 |

| | | | | | | |
|---|-----------------|--|------|-------|------------------|--------------------|
| 2 | TfA01A2 | Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20 | m | 6,000 | 65,57 32,45 | 393,41 194,70 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 0,900 | 55,00 | 49,50 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 1,740 | 55,00 | 95,70 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,900 | 55,00 | 49,50 |
| | 272210310456 | Conducta de otel 20 x3 mm | m | 6,024 | 28,33 | 170,66 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 0,060 | 68,90 | 4,13 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,006 | 26,00 | 0,16 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,024 | 1,00 | 0,02 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,006 | 9,80 | 0,06 |
| | 2513206622068 | Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm | kg | 0,006 | 3,50 | 0,02 |
| | 4100116202844 | Apa dedurizata | m3 | 0,036 | 10,00 | 0,36 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,018 | 10,00 | 0,18 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,024 | 8,00 | 0,19 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,006 | 20,00 | 0,12 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 0,750 | 25,00 | 18,75 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,054 | 25,00 | 1,35 |
| | 2952270004702 | Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp) | h-ut | 0,108 | 25,00 | 2,70 |
| 3 | TfA02A1 | Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25 mm | buc | 7,000 | 167,55 113,85 | 1 172,83 796,95 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 7,490 | 55,00 | 411,95 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 7,000 | 55,00 | 385,00 |
| | 287527404000045 | Cot sau reductie de otel 25 mm | buc | 7,000 | 13,33 | 93,31 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 0,798 | 68,90 | 54,98 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,015 | 26,00 | 26,39 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,420 | 1,00 | 0,42 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,070 | 9,80 | 0,69 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,224 | 10,00 | 2,24 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,420 | 8,00 | 3,36 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,511 | 20,00 | 10,22 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 7,308 | 25,00 | 182,70 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,063 | 25,00 | 1,57 |
| 4 | TfA02A1 | Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la | buc | 2,000 | 164,22 113,85 | 328,44 227,70 |

| | | | | | | |
|---|---------------------|---|------|-------|--------------------|------------------|
| | | 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20 mm | | | | |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 2,140 | 55,00 | 117,70 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 2,000 | 55,00 | 110,00 |
| | 2875274040000 64 | Cot sau reductie de otel 20 mm | buc | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 0,228 | 68,90 | 15,71 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,290 | 26,00 | 7,54 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,120 | 1,00 | 0,12 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,020 | 9,80 | 0,20 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,064 | 10,00 | 0,64 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,120 | 8,00 | 0,96 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,146 | 20,00 | 2,92 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 2,088 | 25,00 | 52,20 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,018 | 25,00 | 0,45 |
| 5 | IzJ09B | Grunduirea si Vopsirea la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea | m2 | 8,600 | 51,32 25,85 | 441,39 222,31 |
| | 7112020030100 | Specialist | h-om | 2,666 | 55,00 | 146,63 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,376 | 55,00 | 75,68 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei galbena | kg | 2,322 | 56,03 | 130,10 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 1,307 | 55,56 | 72,63 |
| | 2430226109301 | Diluant decapant pentru suprafete feroase | kg | 0,430 | 37,03 | 15,92 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,430 | 1,00 | 0,43 |
| 6 | GC03A | Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel d 25 mm | 1 km | 0,109 | 9,15 8,78 | 1,00 0,96 |
| | 7231040021600 | Lacatus montator agregate ener | h-om | 0,017 | 55,00 | 0,96 |
| | 2912340002500 | Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min | h-ut | 0,002 | 25,00 | 0,04 |
| 7 | GC01A | Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte PE | 1 km | 0,109 | 1 469,72 717,78 | 160,20 78,24 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 1,101 | 55,00 | 60,55 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,322 | 55,00 | 17,69 |
| | 2733103610090 | Tabla groasa 7 x 1250 OL37-ln SR EN 10029 | kg | 0,022 | 5,60 | 0,12 |
| | 2875277323000 | Garnit. metal. incl. etans.r31 d=123/8 mm pn.140 | buc | 0,001 | 12,50 | 0,01 |
| | 2874115823768 | Suruburi cap hexagonal M 33 x 150 | buc | 0,218 | 1,50 | 0,33 |
| | 2874115842810 | Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218 | buc | 0,218 | 1,50 | 0,33 |
| | 2874115883650 | Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200 | buc | 0,218 | 1,50 | 0,33 |
| | 2873155901019 | Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 | kg | 0,943 | 68,90 | 64,97 |

| | | | | | | |
|----|---------------|---|-------|--------|--------------------|-------------------------------|
| | | mm S 7240 | | | | |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,232 | 26,00 | 6,04 |
| | 2513206622000 | Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498 | kg | 0,009 | 3,86 | 0,03 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,232 | 20,00 | 4,64 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,054 | 1,00 | 0,05 |
| | 3110320003007 | Grup termic de sudura 23-35 kw | h-ut | 0,196 | 25,00 | 4,91 |
| | 2912340002500 | Motocompresor mobil de inalt presiune 8-15 mc/min | h-ut | 0,008 | 25,00 | 0,20 |
| | | | | | | |
| | | Total Conducta gaze presiune joasa supraterana Inklusiv salariu | | | | 11 194,84 5 057,90 |
| | | 1.2. Piloni metalici (опоры стальные) H= 2.2 m = 11unit | | | | |
| 8 | TsA01A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (0,4x0,4x1,0) | m3 | 2,400 | 28,60 28,60 | 68,64 68,64 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,248 | 55,00 | 68,64 |
| 9 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris 100 mm | 100m2 | 0,011 | 2 880,91 374,50 | 31,69 4,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,075 | 55,00 | 4,12 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 0,056 | 480,00 | 26,93 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,005 | 10,00 | 0,06 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 0,024 | 25,00 | 0,59 |
| 10 | CL18A | Piloni metalici (40x40 x 3 mm x 2,2 H)= 11 buc 1m= 2,39 kg, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 85,000 | 38,47 11,55 | 3 270,15 981,75 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 16,150 | 55,00 | 888,25 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,850 | 55,00 | 46,75 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,850 | 55,00 | 46,75 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,850 | 12,92 | 10,98 |
| | 2775276309856 | Confectii metalice profil (40x40x3 mm) L=35 m.l. | kg | 85,000 | 26,15 | 2 222,75 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,425 | 68,90 | 29,28 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,680 | 3,58 | 2,43 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 1,275 | 18,00 | 22,95 |
| 11 | CL18A | Полка -Confectii metalice de sustinere a conductei otel din cornier 40x40x3 mm (L= 2,39 1 kg) L= 0,30 m x 11 piloni | kg | 8,000 | 29,06 11,55 | 232,50 92,40 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 1,520 | 55,00 | 83,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,080 | 55,00 | 4,40 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,080 | 55,00 | 4,40 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,080 | 12,92 | 1,03 |
| | 2775276309479 | Confectii metalice de sustinere (cornier | kg | 8,000 | 16,74 | 133,92 |

| | | | | | | |
|----|--------------------|--|------|---------|--------------------|--------------------|
| | | 40x40x3 mm) L= 3.3 m.l. | | | | |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,040 | 68,90 | 2,76 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,064 | 3,58 | 0,23 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,120 | 18,00 | 2,16 |
| 12 | CL18A | Ограничитель газопровода - Restrictor de conducte di armatura otel d 6 mm ,L= 0.35 m x 11 piloni (1m= 0.222 kg) | kg | 0,850 | 30,89 11,55 | 26,25 9,82 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,162 | 55,00 | 8,88 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,009 | 55,00 | 0,47 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,009 | 55,00 | 0,47 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,009 | 12,92 | 0,11 |
| | 277527630777 | Confectii metalice armatura d 6 mm (L=3.9 m.l. | kg | 0,850 | 18,56 | 15,78 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,004 | 68,90 | 0,30 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,007 | 3,58 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,013 | 18,00 | 0,23 |
| 13 | CL18A | Confectii metalice inglobate in beton diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (cornier 40x3)-2.39 kg=1 m x 11 piloni | kg | 26,300 | 29,06 11,55 | 764,34 303,76 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 4,997 | 55,00 | 274,83 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,263 | 55,00 | 14,46 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,263 | 55,00 | 14,46 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,263 | 12,92 | 3,40 |
| | 404456 | Cornier 40x3mm, L= 11.0 m.l. | kg | 26,300 | 16,74 | 440,26 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,132 | 68,90 | 9,06 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,210 | 3,58 | 0,75 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,395 | 18,00 | 7,10 |
| 14 | CA03C2 | Beton turnat in fundatii (0.4x0.4x1.10m) x 11 piloni, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015 | m3 | 2,000 | 1 777,99 313,50 | 3 555,98 627,00 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 10,600 | 55,00 | 583,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,800 | 55,00 | 44,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 582,610 | 2,50 | 1 456,53 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm | m3 | 1,553 | 480,00 | 745,39 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 1,431 | 480,00 | 686,93 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,589 | 10,00 | 5,89 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 1,200 | 15,00 | 18,00 |
| | 2952270003700 2 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 0,650 | 25,00 | 16,25 |
| 15 | CN21B | Vopsitorii la Suporti sub gazoduct metalici executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul | m2 | 3,200 | 69,67 55,00 | 222,94 176,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 3,200 | 55,00 | 176,00 |

| | | | | | | |
|----|--------------------|---|-------|--------|--------------------|------------------------------|
| | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,256 | 55,56 | 14,22 |
| | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 0,320 | 37,03 | 11,85 |
| | 2430116104160 | Email alchidic galben | kg | 0,224 | 56,03 | 12,55 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,320 | 2,50 | 0,80 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,160 | 1,00 | 0,16 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,320 | 23,00 | 7,36 |
| | | Total Piloni metalici (опоры стальные) H= 2.2 m = 11unit Inklusiv salariu | | | | 8 172,50 2 263,49 |
| | | 1.3. Piloni metalici (опоры стальные) H= 3.5 m = 4 unit | | | | |
| 16 | TsA01A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (0,4x0,4x1,0) | m3 | 0,640 | 28,60 28,60 | 18,30 18,30 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,333 | 55,00 | 18,30 |
| 17 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris 100 mm | 100m2 | 0,006 | 2 878,20 374,69 | 18,42 2,40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,044 | 55,00 | 2,40 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 0,033 | 480,00 | 15,65 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,003 | 10,00 | 0,03 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 0,014 | 25,00 | 0,34 |
| 18 | CL18A | Piloni metalici (40x40 x 3 mm x 3.5 H)= 4 buc 1m= 2,39 kg, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 43,000 | 38,47 11,55 | 1 654,31 496,65 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 8,170 | 55,00 | 449,35 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,430 | 55,00 | 23,65 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,430 | 55,00 | 23,65 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,430 | 12,92 | 5,56 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice profil (40x40x3 mm) L=18 m.l. | kg | 43,000 | 26,15 | 1 124,45 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,215 | 68,90 | 14,81 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,344 | 3,58 | 1,23 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,645 | 18,00 | 11,61 |
| 19 | CL18A | Полка -Confectii metalice de sustinere a conductei otel din cornier 40x40x3 mm (L= 2,39 1 kg) L= 0,30 m x 4 piloni | kg | 2,900 | 29,06 11,55 | 84,28 33,49 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,551 | 55,00 | 30,30 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,029 | 55,00 | 1,59 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,029 | 55,00 | 1,59 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,029 | 12,92 | 0,37 |
| | 2775276309884 6 | Confectii metalice de sustinere (cornier 40x40x3 mm) L= 1.2 m.l. | kg | 2,900 | 16,74 | 48,55 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,014 | 68,90 | 1,00 |

| | | | | | | |
|----|--------------------|---|------|---------|--------------------|--------------------|
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,023 | 3,58 | 0,08 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,043 | 18,00 | 0,78 |
| 20 | CL18A | Ограничитель газопровода - Restrictor de conducte di armatura otel d 6 mm ,L= 0.35 m x 4 piloni (1m= 0.222 kg) | kg | 0,320 | 30,88 11,55 | 9,88 3,70 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,061 | 55,00 | 3,34 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,003 | 55,00 | 0,18 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,003 | 55,00 | 0,18 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,003 | 12,92 | 0,04 |
| | 2775276309884 | Confectii metalice armatura d 6 mm (L=1.4 m.l. | kg | 0,320 | 18,56 | 5,94 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,002 | 68,90 | 0,11 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,003 | 3,58 | 0,01 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,005 | 18,00 | 0,09 |
| 21 | CL18A | Confectii metalice inglobate in beton diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (cornier 40x3)-2.39 kg=1 m x 4 piloni | kg | 9,600 | 29,06 11,55 | 279,00 110,88 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 1,824 | 55,00 | 100,32 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,096 | 55,00 | 5,28 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,096 | 55,00 | 5,28 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,096 | 12,92 | 1,24 |
| | 404 | Cornier 40x3mm, L= 4.0 m.l. | kg | 9,600 | 16,74 | 160,70 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,048 | 68,90 | 3,31 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,077 | 3,58 | 0,27 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,144 | 18,00 | 2,59 |
| 22 | CA03C2 | Beton turnat in fundatii (0.4x0.4x1.10m) x 7 piloni, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015 | m3 | 0,710 | 1 778,04 313,50 | 1 262,41 222,59 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,763 | 55,00 | 206,97 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,284 | 55,00 | 15,62 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 206,827 | 2,50 | 517,07 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm | m3 | 0,551 | 480,00 | 264,62 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,508 | 480,00 | 243,89 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,209 | 10,00 | 2,09 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,426 | 15,00 | 6,39 |
| | 2952270003700 2 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 0,231 | 25,00 | 5,77 |
| 23 | CN21B | Vopsitorii la Suporti sub gazoduct metalici executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul | m2 | 2,000 | 69,67 55,00 | 139,34 110,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 2,000 | 55,00 | 110,00 |
| | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,160 | 55,56 | 8,89 |
| | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 | kg | 0,200 | 37,03 | 7,41 |

| | | | | | | |
|----|-------------------------|---|------|---------|----------------|-------------------------------|
| | | A1 | | | | |
| | 2430116104160 | Email alchidic galben | kg | 0,140 | 56,03 | 7,84 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,200 | 2,50 | 0,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,100 | 1,00 | 0,10 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,200 | 23,00 | 4,60 |
| | | Total Piloni metalici (опоры стальные) H= 3.5 m = 4 unit Inclusiv salariu | | | | 3 465,95 998,01 |
| | | Total Conducta gaze si armaturi supraterane presiune joasa str. Gagarin 11-13 Inclusiv salariu | | | | 22 833,28 8 319,40 |
| | | 2. Conducta gaze si armaturi supraterane presiune joasa str. Gagarin Nr. (6 case de locuit) | | | | |
| | | 2.1. Conducta gaze presiune joasa supraterana | | | | |
| 24 | TfA01A2 | Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25 mm | m | 29,000 | 78,80 32,45 | 2 285,20 941,05 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 4,350 | 55,00 | 239,25 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 8,410 | 55,00 | 462,55 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 4,350 | 55,00 | 239,25 |
| | 2722103107000 501913 | Conducta de otel D-25x3.5 mm | m | 29,000 | 42,50 | 1 232,50 |
| | 2735725901259 19 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 0,290 | 68,90 | 19,98 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,116 | 1,00 | 0,12 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,116 | 8,00 | 0,93 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 3,625 | 25,00 | 90,63 |
| 25 | TfA01A1 | Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32 mm | m | 120,000 | 94,77 28,60 | 11 371,92 3 432,00 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 15,600 | 55,00 | 858,00 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 31,200 | 55,00 | 1 716,00 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 15,600 | 55,00 | 858,00 |
| | 2722103107000 | Conducta de otel 32x 3.5 mm | m | 120,480 | 61,67 | 7 430,00 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 1,200 | 68,90 | 82,68 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,120 | 26,00 | 3,12 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,480 | 1,00 | 0,48 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,120 | 9,80 | 1,18 |

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|---------|-----------------|-----------------------|
| | 2513206622068 | Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm | kg | 0,120 | 3,50 | 0,42 |
| | 4100116202844 | Apa dedurizata | m3 | 0,720 | 10,00 | 7,20 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,360 | 10,00 | 3,60 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,480 | 8,00 | 3,84 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,120 | 20,00 | 2,40 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 12,960 | 25,00 | 324,00 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 1,080 | 25,00 | 27,00 |
| | 2952270004702 | Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp) | h-ut | 2,160 | 25,00 | 54,00 |
| 26 | TfA01A1 | Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40 mm | m | 24,000 | 99,79 28,60 | 2 394,86 686,40 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 3,120 | 55,00 | 171,60 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 6,240 | 55,00 | 343,20 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 3,120 | 55,00 | 171,60 |
| | 2722103104789 | Conducta de otel d 40 x 3.0 mmmm | m | 24,096 | 66,67 | 1 606,48 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 0,240 | 68,90 | 16,54 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,024 | 26,00 | 0,62 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,096 | 1,00 | 0,10 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,024 | 9,80 | 0,24 |
| | 2513206622068 | Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm | kg | 0,024 | 3,50 | 0,08 |
| | 4100116202844 | Apa dedurizata | m3 | 0,144 | 10,00 | 1,44 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,072 | 10,00 | 0,72 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,096 | 8,00 | 0,77 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,024 | 20,00 | 0,48 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 2,592 | 25,00 | 64,80 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,216 | 25,00 | 5,40 |
| | 2952270004702 | Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp) | h-ut | 0,432 | 25,00 | 10,80 |
| 27 | TfA01A1 | Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57 mm | m | 102,000 | 116,51 28,60 | 11 884,29 2 917,20 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 13,260 | 55,00 | 729,30 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 26,520 | 55,00 | 1 458,60 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 13,260 | 55,00 | 729,30 |
| | 272210311145 | Conducta de otel d 57 x3.0 mm mm | m | 102,408 | 83,33 | 8 533,66 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 1,020 | 68,90 | 70,28 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,102 | 26,00 | 2,65 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,408 | 1,00 | 0,41 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,102 | 9,80 | 1,00 |
| | 2513206622068 | Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm | kg | 0,102 | 3,50 | 0,36 |
| | 4100116202844 | Apa dedurizata | m3 | 0,612 | 10,00 | 6,12 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,306 | 10,00 | 3,06 |

| | | | | | | |
|----|---------------------|--|------|--------|------------------|----------------------|
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,408 | 8,00 | 3,26 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,102 | 20,00 | 2,04 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 11,016 | 25,00 | 275,40 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,918 | 25,00 | 22,95 |
| | 2952270004702 | Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp) | h-ut | 1,836 | 25,00 | 45,90 |
| 28 | TfA01A1 | Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, Teava D-20 mm | m | 18,000 | 60,35 28,60 | 1 086,39 514,80 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 2,340 | 55,00 | 128,70 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 4,680 | 55,00 | 257,40 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 2,340 | 55,00 | 128,70 |
| | 2019 | Conducta de otel D-20x2..5 mm | m | 18,000 | 28,33 | 509,94 |
| | 2735725901259 19 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 0,180 | 68,90 | 12,40 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,072 | 1,00 | 0,07 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,072 | 8,00 | 0,58 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 1,944 | 25,00 | 48,60 |
| 29 | TfA02A1 | Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25 mm | buc | 9,000 | 167,55 113,85 | 1 507,93 1 024,65 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 9,630 | 55,00 | 529,65 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 9,000 | 55,00 | 495,00 |
| | 2875274040000 45 | Cot sau reductie de otel 25 mm | buc | 9,000 | 13,33 | 119,97 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 1,026 | 68,90 | 70,69 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,305 | 26,00 | 33,93 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,540 | 1,00 | 0,54 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,090 | 9,80 | 0,88 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,288 | 10,00 | 2,88 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,540 | 8,00 | 4,32 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,657 | 20,00 | 13,14 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 9,396 | 25,00 | 234,90 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,081 | 25,00 | 2,02 |
| 30 | TfA02A1 | Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, | buc | 20,000 | 173,39 113,85 | 3 467,75 2 277,00 |

| | | | | | | |
|----|---------------------|--|------|--------|------------------|----------------------|
| | | avind diametrul de 32 mm | | | | |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 21,400 | 55,00 | 1 177,00 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 20,000 | 55,00 | 1 100,00 |
| | 2875274040000 41 | Cot sau reductie de otel 32 mm | buc | 20,000 | 19,17 | 383,40 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 2,280 | 68,90 | 157,09 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 2,900 | 26,00 | 75,40 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 1,200 | 1,00 | 1,20 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,200 | 9,80 | 1,96 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,640 | 10,00 | 6,40 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 1,200 | 8,00 | 9,60 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 1,460 | 20,00 | 29,20 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 20,880 | 25,00 | 522,00 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,180 | 25,00 | 4,50 |
| 31 | TfA02A1 | Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40 mm | buc | 12,000 | 179,22 113,85 | 2 150,61 1 366,20 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 12,840 | 55,00 | 706,20 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 12,000 | 55,00 | 660,00 |
| | 2875274040000 46 | Cot sau reductie de otel 40 mm | buc | 12,000 | 25,00 | 300,00 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 1,368 | 68,90 | 94,26 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,740 | 26,00 | 45,24 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,720 | 1,00 | 0,72 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,120 | 9,80 | 1,18 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,384 | 10,00 | 3,84 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,720 | 8,00 | 5,76 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,876 | 20,00 | 17,52 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 12,528 | 25,00 | 313,20 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,108 | 25,00 | 2,70 |
| 32 | TfA02A1 | Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57 mm | buc | 13,000 | 194,22 113,85 | 2 524,83 1 480,05 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 13,910 | 55,00 | 765,05 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 13,000 | 55,00 | 715,00 |
| | 2875274040469 | Cot sau reductie de otel 57 mm | buc | 13,000 | 40,00 | 520,00 |
| | 2735725901259 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 1,482 | 68,90 | 102,11 |

| | | | | | | |
|----|---------------------|---|------|--------|------------------|--------------------|
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,885 | 26,00 | 49,01 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,780 | 1,00 | 0,78 |
| | 2681116001329 | Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer | buc | 0,130 | 9,80 | 1,27 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,416 | 10,00 | 4,16 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,780 | 8,00 | 6,24 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,949 | 20,00 | 18,98 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 13,572 | 25,00 | 339,30 |
| | 2912340002506 | Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,117 | 25,00 | 2,92 |
| 33 | TfA02A1 | Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, Cot D-20 mm | buc | 6,000 | 158,34 113,85 | 950,07 683,10 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 6,420 | 55,00 | 353,10 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 6,000 | 55,00 | 330,00 |
| | 20019 | Cot de otel D-20 mm | buc | 6,000 | 10,00 | 60,00 |
| | 2735725901259 19 | Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert | kg | 0,684 | 68,90 | 47,13 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,360 | 1,00 | 0,36 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,360 | 8,00 | 2,88 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 6,264 | 25,00 | 156,60 |
| 34 | GB05A | Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm | buc | 2,000 | 271,02 27,50 | 542,03 55,00 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 1,000 | 55,00 | 55,00 |
| | 2875274400200 | Flanse din otel d 50 mm | buc | 2,000 | 210,00 | 420,00 |
| | 2873155901000 | Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240 | kg | 0,680 | 68,90 | 46,85 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,080 | 26,00 | 2,08 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,080 | 20,00 | 1,60 |
| | 3110320003007 | Grup termic de sudura 23-35 kw | h-ut | 0,660 | 25,00 | 16,50 |
| 35 | IzJ09B | Grunduirea si Vopsirea la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea | m2 | 36,000 | 51,32 25,85 | 1 847,69 930,60 |
| | 7112020030100 | Specialist | h-om | 11,160 | 55,00 | 613,80 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 5,760 | 55,00 | 316,80 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei galbena | kg | 9,720 | 56,03 | 544,61 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 5,472 | 55,56 | 304,02 |
| | 2430226109301 | Diluant decapant pentru suprafete feroase | kg | 1,800 | 37,03 | 66,65 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 1,800 | 1,00 | 1,80 |
| 36 | GC03A | Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel d | 1 km | 0,275 | 9,17 8,80 | 2,52 2,42 |

| | | | | | | |
|----|---------------|---|-------|--------|--------------------|--------------------------------|
| | | 25 mm | | | | |
| | 7231040021600 | Lacatus montator agregate ener | h-om | 0,044 | 55,00 | 2,42 |
| | 2912340002500 | Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min | h-ut | 0,004 | 25,00 | 0,10 |
| 37 | GC01A | Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte PE | 1 km | 0,275 | 1 469,66 717,76 | 404,16 197,38 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 2,778 | 55,00 | 152,76 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,811 | 55,00 | 44,62 |
| | 2733103610090 | Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029 | kg | 0,055 | 5,60 | 0,31 |
| | 2875277323000 | Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140 | buc | 0,003 | 12,50 | 0,04 |
| | 2874115823768 | Suruburi cap hexagonal M 33 x 150 | buc | 0,550 | 1,50 | 0,82 |
| | 2874115842810 | Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218 | buc | 0,550 | 1,50 | 0,82 |
| | 2874115883650 | Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200 | buc | 0,550 | 1,50 | 0,82 |
| | 2873155901019 | Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240 | kg | 2,379 | 68,90 | 163,90 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,586 | 26,00 | 15,23 |
| | 2513206622000 | Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498 | kg | 0,022 | 3,86 | 0,08 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,586 | 20,00 | 11,71 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,138 | 1,00 | 0,14 |
| | 3110320003007 | Grup termic de sudura 23-35 kw | h-ut | 0,495 | 25,00 | 12,38 |
| | 2912340002500 | Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min | h-ut | 0,021 | 25,00 | 0,52 |
| | | | | | | |
| | | Total Conducta gaze presiune joasa supraterana Inklusiv salariu | | | | 42 420,25 16 507,85 |
| | | 2.2. Piloni metalici (опоры стальные) H= 2.2 m = 26 unit | | | | |
| 38 | TsA01A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (0,4x0,4x1,0) | m3 | 4,200 | 28,60 28,60 | 120,12 120,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,184 | 55,00 | 120,12 |
| 39 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris 100 mm | 100m2 | 0,042 | 2 881,04 374,52 | 121,00 15,73 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,286 | 55,00 | 15,73 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 0,214 | 480,00 | 102,82 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 0,090 | 25,00 | 2,25 |
| 40 | CL18A | Piloni melalici profil patrat (40x40 x 3 mm x 2,2 H)= 8 buc 1m= 2,39 kg, tevi pentru sustineri | kg | 62,000 | 38,47 11,55 | 2 385,29 716,10 |

| | | | | | | |
|----|--------------------|--|------|---------|----------------|----------------------|
| | | sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | | | | |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 11,780 | 55,00 | 647,90 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,620 | 55,00 | 34,10 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,620 | 55,00 | 34,10 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,620 | 12,92 | 8,01 |
| | 2775276309846 | Confectii metalice profil (40x40x3 mm) L= 26.0m.l. | kg | 62,000 | 26,15 | 1 621,30 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,310 | 68,90 | 21,36 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,496 | 3,58 | 1,78 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,930 | 18,00 | 16,74 |
| 41 | CL18A | Piloni metalici profil patrat (50x50 x 3 mm x 2,2 H)= 18 buc 1m= 4.44 kg, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 226,000 | 30,90 11,55 | 6 983,93 2 610,30 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 42,940 | 55,00 | 2 361,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,260 | 55,00 | 124,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 2,260 | 55,00 | 124,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 2,260 | 12,92 | 29,20 |
| | 2775276777 | Confectii metalice profil (50x50x3 mm) L= 58.0m.l. | kg | 226,000 | 18,58 | 4 199,08 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 1,130 | 68,90 | 77,86 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,808 | 3,58 | 6,47 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 3,390 | 18,00 | 61,02 |
| 42 | CL18A | Полка -Confectii metalice de sustinere a conductei otel din cornier 40x40x3 mm (2,39 kg=1 m) L= 0,30 m x 26 piloni | kg | 18,600 | 29,06 11,55 | 540,56 214,83 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 3,534 | 55,00 | 194,37 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,186 | 55,00 | 10,23 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,186 | 55,00 | 10,23 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,186 | 12,92 | 2,40 |
| | 2775276309888 8 | Confectii metalice de sustinere (cornier 40x40x3 mm) L= 8.0 m.l. | kg | 18,600 | 16,74 | 311,36 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,093 | 68,90 | 6,41 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,149 | 3,58 | 0,53 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,279 | 18,00 | 5,02 |
| 43 | CL18A | Ограничитель газопровода - Restrictor de conducte di armatura otel d 6 mm ,L= 0.35 m x 26 piloni (1m= 0.222 kg) | kg | 2,020 | 30,88 11,55 | 62,38 23,33 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,384 | 55,00 | 21,11 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,020 | 55,00 | 1,11 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,020 | 55,00 | 1,11 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,020 | 12,92 | 0,26 |
| | 2775276309444 | Confectii metalice armatura d 6 mm (L= 9.1 m.l. | kg | 2,020 | 18,56 | 37,49 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,010 | 68,90 | 0,70 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,016 | 3,58 | 0,06 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,030 | 18,00 | 0,55 |
| 44 | CL18A | Confectii metalice inglobate in beton diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (cornier 40x3)-2.39 | kg | 62,200 | 29,06 11,55 | 1 807,68 718,41 |

| | | | | | | |
|----|--------------------|---|------|-----------|--------------------|-------------------------------|
| | | kg=1 m x 26 piloni | | | | |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 11,818 | 55,00 | 649,99 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,622 | 55,00 | 34,21 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,622 | 55,00 | 34,21 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,622 | 12,92 | 8,04 |
| | 404145 | Cornier 40* 3mm, L= 26.0m.l. | kg | 62,200 | 16,74 | 1 041,23 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,311 | 68,90 | 21,43 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,498 | 3,58 | 1,78 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,933 | 18,00 | 16,79 |
| 45 | CA03C2 | Beton turnat in fundatii (0.4x0.4x1.10m) x 26 piloni, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015 | m3 | 4,600 | 1 778,01 313,50 | 8 178,85 1 442,10 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 24,380 | 55,00 | 1 340,90 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,840 | 55,00 | 101,20 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 340,003 | 2,50 | 3 350,01 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm | m3 | 3,572 | 480,00 | 1 714,46 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 3,292 | 480,00 | 1 579,97 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,354 | 10,00 | 13,54 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 2,760 | 15,00 | 41,40 |
| | 2952270003700 2 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 1,495 | 25,00 | 37,38 |
| 46 | CN21B | Vopsitorii la Suporti sub gazoduct metalici executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul | m2 | 11,750 | 69,67 55,00 | 818,62 646,25 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 11,750 | 55,00 | 646,25 |
| | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,940 | 55,56 | 52,23 |
| | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 1,175 | 37,03 | 43,51 |
| | 2430116104160 | Email alchidic galben | kg | 0,823 | 56,03 | 46,08 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 1,175 | 2,50 | 2,94 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,588 | 1,00 | 0,59 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,175 | 23,00 | 27,02 |
| | | Total Piloni metalici (опоры стальные) H= 2.2 m = 26 unit Inclusiv salariu | | | | 21 018,43 6 507,17 |
| | | 2.3. Piloni metalici (опоры стальные) H= 3.5 m = 17unit | | | | |
| 47 | TsA01A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor | m3 | 0,640 | 28,60 28,60 | 18,30 18,30 |

| | | | | | | |
|----|---------------|---|-------|---------|----------|-----------|
| | | (0,4x0,4x1,0) | | | | |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,333 | 55,00 | 18,30 |
| 48 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris 100 mm | 100m2 | 0,006 | 2 878,20 | 18,42 |
| | | | | | 374,69 | 2,40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,044 | 55,00 | 2,40 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 0,033 | 480,00 | 15,65 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,003 | 10,00 | 0,03 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 0,014 | 25,00 | 0,34 |
| 49 | CL18A | Piloni metalici (80x80 x 4 mm x 3.5 H)= 17 buc 1m= 9.33 kg, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 714,000 | 26,62 | 19 008,35 |
| | | | | | 11,55 | 8 246,70 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 135,660 | 55,00 | 7 461,30 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 7,140 | 55,00 | 392,70 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 7,140 | 55,00 | 392,70 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 7,140 | 12,92 | 92,25 |
| | 27752763000 | Confectii metalice profil (80x80x4mm) L=77.0 m.l. | kg | 714,000 | 14,30 | 10 210,20 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 3,570 | 68,90 | 245,97 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 5,712 | 3,58 | 20,45 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 10,710 | 18,00 | 192,78 |
| 50 | CL18A | Полка -Confectii metalice de sustinere a conductei otel din cornier 40x40x3 mm (2,39 1 kg= 1m) L= 0,30 m x 17 piloni | kg | 12,200 | 29,06 | 354,56 |
| | | | | | 11,55 | 140,91 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 2,318 | 55,00 | 127,49 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,122 | 55,00 | 6,71 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,122 | 55,00 | 6,71 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,122 | 12,92 | 1,58 |
| | 277527630666 | Confectii metalice de sustinere (cornier 40x40x3 mm) L= 5.1 m.l. | kg | 12,200 | 16,74 | 204,23 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,061 | 68,90 | 4,20 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,098 | 3,58 | 0,35 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,183 | 18,00 | 3,29 |
| 51 | CL18A | Ограничитель газопровода - Restrictor de conducte di armatura otel d 6 mm ,L= 0.35 m x 17 piloni (1m= 0.222 kg) | kg | 1,320 | 30,88 | 40,76 |
| | | | | | 11,55 | 15,25 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,251 | 55,00 | 13,79 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,013 | 55,00 | 0,73 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,013 | 55,00 | 0,73 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,013 | 12,92 | 0,17 |
| | 2775276458 | Confectii metalice armatura d 6 mm (L=6.0 m.l. | kg | 1,320 | 18,56 | 24,50 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,007 | 68,90 | 0,45 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,011 | 3,58 | 0,04 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,020 | 18,00 | 0,36 |
| 52 | CL18A | Confectii metalice inglobate in beton diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (cornier 40x3)-2.39 kg=1 m x 17 piloni | kg | 41,000 | 29,06 | 1 191,56 |
| | | | | | 11,55 | 473,55 |

| | | | | | | |
|----|--------------------|---|------|---------|--------------------|--------------------------------|
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 7,790 | 55,00 | 428,45 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,410 | 55,00 | 22,55 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,410 | 55,00 | 22,55 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,410 | 12,92 | 5,30 |
| | 40147894 | Cornier 40x3mm, L= 17.0m.l. | kg | 41,000 | 16,74 | 686,34 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,205 | 68,90 | 14,12 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,328 | 3,58 | 1,17 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,615 | 18,00 | 11,07 |
| 53 | CA03C2 | Beton turnat in fundatii (0.4x0.4x1.10m) x 7 piloni, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015 | m3 | 3,000 | 1 778,01 313,50 | 5 334,02 940,50 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 15,900 | 55,00 | 874,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,200 | 55,00 | 66,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 873,915 | 2,50 | 2 184,79 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm | m3 | 2,329 | 480,00 | 1 118,11 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 2,147 | 480,00 | 1 030,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,883 | 10,00 | 8,83 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 1,800 | 15,00 | 27,00 |
| | 2952270003700 2 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 0,975 | 25,00 | 24,38 |
| 54 | CN21B | Vopsitorii la Suporti sub gazoduct metalici executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul | m2 | 19,500 | 69,67 55,00 | 1 358,56 1 072,50 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 19,500 | 55,00 | 1 072,50 |
| | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 1,560 | 55,56 | 86,67 |
| | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 1,950 | 37,03 | 72,21 |
| | 2430116104160 | Email alchidic galben | kg | 1,365 | 56,03 | 76,48 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 1,950 | 2,50 | 4,88 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,975 | 1,00 | 0,97 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,950 | 23,00 | 44,85 |
| | | | | | | |
| | | Total Piloni metalici (опоры стальные) H= 3.5 m = 17unit Inclusiv salariu | | | | 27 324,54 10 910,11 |
| | | | | | | |
| | | Total Conducta gaze si armaturi supraterane presiune joasa str. Gagarin Nr. (6 case de locuit) Inclusiv salariu | | | | 90 763,22 33 925,13 |

| | | | | |
|--|--|---|----------|------------|
| | | Total | lei | 113 596,50 |
| | | Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 24 % | 24,00 % | 10 138,69 |
| | | Transportarea materialelor (ПЗ) * 4 % | 4,00 % | 2 716,63 |
| | | Cheltuieli directe ПЗ+Asigur+Transp | 100,00 + | 126 451,82 |
| | | Cheltueili de regie (ПЗ) * 14,5 % | 14,50 % | 16 471,49 |
| | | Total Cheltu+Cheltu | 100,00 + | 142 923,31 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|-------------------|
| | | Beneficiu (Cheltu+Cheltu) * 6 % | 6,00 % | 8 575,40 |
| | | Total Cheltu+Cheltu+Benefi | 100,00 + | 151 498,71 |
| | | TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 % | 20,00 % | 30 299,74 |
| | | | | 181 798,46 |
| | | Total deviz: Inclisiv salariu | | 42 244,54 |

Intocmit

Elaborator de devize

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)